ПРОЕКТ

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
РЕШЕНИЕ N _______
г. Обнинск                                                                                 «___» ___________ 20___г.
	Об обращении с законодательной инициативой в Законодательное Собрание Калужской области

В соответствии с частью 4 статьи 26 Устава муниципального образования «Город Обнинск» Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
1. Направить в Законодательное Собрание Калужской области в порядке законодательной инициативы Закон Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Калужской области отдельными государственными полномочиями».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                               В.В. Викулин